UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /TB-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp giao ban tháng 5 năm 2024

Do Giao ban thường kỳ tháng 5 năm 2024 trùng vào ngày nghỉ (chủ nhật)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo thời gian cuộc họp giao ban

thường kỳ tháng 5 năm 2024 như sau:

Thời gian: 14h00, thứ hai, ngày 13 tháng 5 năm 2024.

Địa điểm: tại Hội trường tầng II - Sở Nông nghiệp và PTNT.

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở và Văn phòng Điều phối CT

MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh chủ động bố trí kế hoạch công tác dự

cuộc họp giao ban đầy đủ, đúng thành phần theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- VP ĐP NTM tỉnh;

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Ninh

		2024-05-09T13:48:57+0700

		2024-05-09T14:11:39+0700

		2024-05-09T14:11:10+0700

		2024-05-09T14:11:10+0700

		2024-05-09T14:12:07+0700